
Vyhláška č. 4/2004 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 

Města Milevska č. 9/2003, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
  
  
  

  

Obecně závazná vyhláška Města Milevska 

č.  4/2004, 
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 

Města Milevska č. 9/2003, 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

  

  

   Zastupitelstvo Města Milevska vydává dne 15.12.2004 podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona 

č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku. 

  

Čl. 1 

  

   Obecně závazná vyhláška Města Milevska č. 9/2003, o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů se mění a doplňuje takto: 

  

   1. V Čl. 4 odstavec 1 zní: 

   „(1) Sazba poplatku pro poplatníka podle Čl. 3 písm. a) a b)  této vyhlášky činí 336,- Kč za 
kalendářní rok a je tvořena 

a)   z částky 200,- Kč a 

b)   z částky 136,- Kč, která je stanovena jako část skutečných nákladů města předchozího 
roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu. Rozúčtování skutečných nákladů na 
osobu je uvedeno v příloze č. 2 k této vyhlášce, která je její nedílnou součástí.“. 

  



   2. Za přílohu č. 1 obecně závazné vyhlášky Města Milevska o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů se vkládá nová příloha č. 2, která zní: 

„Příloha č. 2 obecně závazné vyhlášky Města Milevska o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů 

  

Skutečné náklady na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu činily v r. 2003 
2.152.516,- Kč dle ceny plnění sjednané ve smlouvě se společností Služby Města Milevska, 
spol. s r. o. 

  

Počet obyvatel k 1.1.2003  9 404 

Počet majitelů staveb určených nebo sloužících k individuální rekreaci  65 

  

Po rozúčtování pro celkový počet  9 469  poplatníků, činily náklady 227,- Kč na jednoho 
poplatníka.“. 

  

  

  

  

  

Čl. 2 

  

   Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2005. 

  

  

  

  

  

  

  

Mgr. Ivana Stráská  v.r.                                                      JUDr. Oldřich Kofroň  v.r. 

         starostka                                                                             místostarosta 

  

  

 


